2一48度医用液体加热箱手术室专用液体恒温箱
产品名称 2一48度医用液体加热箱手术室专用液体恒温箱
公司名称 福意联医疗设备有限公司
价格 60000.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL
公司:福意电器
公司地址 北京市东城区朝阳门soho909
联系电话 01063331359 13811305872
产品详情
2一48度医用液体加热箱手术室液体恒温箱
本产品适可加温液体药品、医用盐水、冲洗液、药品、造影剂、透析液、B超液等
2一48度医用液体加热箱手术室液体恒温箱 福意电器有限公司依靠的产品质量抓住市场，利用积极的营
销策略拓展市场，凭借服务客户的经营理念巩固市场，立志创造产品，提供效服务，在激烈的市场竞争
中站稳脚跟，谋求发展。诚信、进取、严谨的务实风格使得公司在行业内外树立了坚实的形象、取得了
良好的口碑。本公司将一如既往坚持福意联的理念：十分耕耘，一分收获。做一个勇于挑战自己，不断
开拓进取的人，通过科学的管理和不懈的努力，继续开拓进取，为向客户提供的设备和服务而不懈努力
2一48度医用液体加热箱手术室液体恒温箱 型号:FYL-YS-150L   150L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*865mm 型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*590*1215mm
型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*1445mm 型号:FYL-YS-310L
310L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*695*1315mm 型号:FYL-YS-430L   430L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm 型号:FYL-YS-828L   828L   温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*1818mm 型号:FYL-YS-1028L 1028L   温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*2105mm
型号:FYL-YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm 型号:FYL-YS-281L
280L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm 型号:FYL-YS-431L   430L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*675*1795mm 福意联企业是一个大爱的企业，我们一直秉承着：“以敬
人、以诚立人”的宗旨，注重细节培养员工的爱心意识，抱着:“创福受众、福祉传播”的核心理念，坚
持脚踏实地、屈膝前行的做人姿态，在与客户建立的关系中,我们始终坚守着“合作共赢、互谅互让”的
思想，展望未来我们企业在经营过程中会自始至终:“以品质为基准，以服务求认同，以开拓求发展，以
创新求突破”大力培养和增强员工的自身素质。不断求取发展空间，期待着与您携手双赢 tcl家用小冰箱
适中的价格满足了很多较低收入家庭的需要。家用小冰箱什么牌子好—西门子西门子的家用小冰箱在节
能环保方面同样也做的非常出色。采用全新的环绕立体冷冻技术使冰箱用电更少，制冷更强劲，少结霜
、易化霜，清洁起来更加方便。智能变频的六个传感器可以灵敏感知内外部温度变化和内部存储量变化
，随时调节冰箱的工作频率，做到有效降低能耗，绿色节能家用小冰箱怎么选购?家用小冰箱的品牌：目
前市面上在售的家用小冰箱品牌并不是很多，比较常见的有、、科敏、富信、skg等品牌。
医用盐水恒温箱手术室生理盐水恒温箱
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)